



INNKALLING TIL ÅRSMØTE I GLIMT I SØR 2025

Det innkalles herved til årsmøte i Glimt i Sør den

26.MARS kl 19.00 The Scotsman

Frist for forslag til vedtektsendringer fra medlemmer og andre innkommende saker er 12.mars jfr. vedtektene §5. Forslag skal være skriftlige med fullt navn og vil bli publisert sammen med resten av årsmøtepapirene.

1. Godkjenning av fremmøtte medlemmer og fullmakter
2. Valg av dirigent og referent
3. Godkjenning av innkalling
4. Godkjenning av saksliste
5. Godkjenning av årsberetning.
6. Godkjenne revidert regnskap.
7. Godkjenne budsjett
8. Godkjenne handlingsplan
9. Fastsettelse av kontingent
10. Innkomne forslag
11. Valg av nytt styre og valgkomitèmedlem.
12. Eventuelt (Sakene under eventuelt vil ikke bli realitetsbehandlet)

Alle som har betalt medlemskontingent til GLIS for forrige og/eller inneværende år har møte-, uttalelses- og stemmerett på årsmøtet. Hvert medlem kan stille med en skriftlig fullmakt.

Kontakt styret eller send en epost til glimtisor@gmail.com

5. Godkjenning av årsberetning.

Årsmelding 2024

Tillitsvalgte 2024

Styremedlemmer

Leder: Tormod Sjøvold
Nestleder: Elisabeth B. Carlsen
Kasserer: Stein Erik Paulsen
Sekretær Lars Hasvoll Bakke
Styremedlem Julie T. Amundsen
Styremedlem Magnus K. Wiik
Styremedlem Espen Hagen

Administrativ representasjon

NSA Årsmøte, 1. Februar 2025: Magnus K. Wiik.

Bodø/Glimt Årsmøte 8.mars 2025: Lars H. Bakke

Medlemsoversikt og kontingenter

Pr. 31.12.2024 hadde Glimt i Sør 709 medlemmer og medlemskontingenten har vært:

Voksen 250,- Student/honnør 100.- Barn 50,-

I tillegg har medlemmer betalt en avgift til F.ticket på 1% ved betaling av medlemskap.

Møter og saker behandlet av styret

I 2024 har det vært avholdt fire styremøter, fysisk og på teams. Ellers er saker blitt behandlet fortløpende per telefon og i digitale kanaler.

Styrets vurdering av perioden

Foruten rabalderet rundt Glimts ekstraordinære årsmøte i januar2025 har året forløpt uten den helt store dramatikken, med mange fine opplevelser. Flyttingen fra Wild Rover til Scotsman har vært en stor og positiv endring. Vi har jobbet etter:

Handlingsplan 2024

GLIS skal være en foregangsklubb når det gjelder supporterskikk, og styret skal arbeide for at det opprettholdes internjustis på tribunenene.

GLIS skal ta vare på sin egenart som bred familievennlig supporterklubb, og ikke la andre definere dette for oss.

Styret skal legge til rette for andre aktiviteter enn pub/bortetur for medlemmene, ut ifra medlemmenes egne ønsker og engasjement.

Det skal arrangeres fellestur, fortrinnsvis med buss, til alle bortekamper som er innen rekkevidde fra Oslo. Styret skal forsøke å gjennomføre turer til kampene til kvinnelaget mot Odd, Hønefoss og Øvrevoll/Hosle.

Styret skal i større grad opprette arbeidsgrupper for enkeltarrangement og ta inn folk utenfor styret i arbeidet når det trengs for å få gjennomført arrangement.

Det skal være et mål at styrets sammensetning i større grad gjenspeiler medlemsmassen. Valgkomiteen skal forsøke å sette sammen et styre med god spredning i kjønn og alder.

GLIS vil ikke delta organisert i boikott-aksjoner eller liknende aksjoner på tribunen. Medlemmer av GLIS skal stå fritt til å delta eller ikke delta i slike aksjoner etter eget ønske.

Bortekamper og bussturer med herrelaget

Vi arrangerte seks bussturer, samt var til stede på ytterligere én bortekamp for herrelaget på Østlandsområdet.

Første bortetur gikk med tre busser til sesongåpningen i Fredrikstad, der vi ble møtt av fint vårvær og en solid Glimt-seier. Deretter fulgte to busser til Hamar, to til Sarpsborg, to til Sandefjord, to til Drammen og til slutt to busser til Skien i oktober, der Glimt la en halv hånd på seriegullet.

Turen til Drammen fikk en uvanlig vri: Vår vanlige transportør Dansegledibusen kunne ikke kjøre oss, men hjalp oss å finne en erstatning, i form av to "Partygledebusser" - ombygde rutebusser med plastseter, hjemmesnekra bardisk, kraftige høyttalere og festbelysning. En artig avveksling og populært blant mange deltakere. Vi diskuterte om vi kanskje skal leie inn én av disse i framtiden til korte turer ala. Drammen, så kan deltakerne selv velge om de foretrekker høflig dansegledede eller bråkete partyglede.

Turene har i all hovedsak forløpt med god stemning og veldig lite trøbbel. En vedvarende utfordring har vært at toalettene på bussene er stengt, hvilket igjen krever en del dostopp underveis. For å unngå å bruke alt for mye tid på dopauser prøver vi å få frem et budskap om å 1) dra innom do før avreise fra Oslo, 2) tilpasse inntak av leskende drikk til at man holder ut 45-60 min mellom dopausene og 3) være raskt tilbake i bussen under pausene, og ikke dra innom kiosker for å kjøpe pølse, burger etc.

Foruten bussturene stilte GliS selvsagt opp på de lokale bortekampene mot KFUM og på Lillestrøm. Ingen buss, men vi deltok i supportertertog til stadion.

Selve kampene har i all hovedsak gått fint, men på noen kamper har det vært irritasjon blant mange rundt flagging, særlig kontinuerlig bruk av store flagg på første rad, midt mellom bortesupporterfeltet og banen. Før en kamp forsøkte vi å oppfordre til "flaggvett" i sosiale medier, noe som førte til en lokal storm av kritikk og sarkasme i kommentarfeltene, samt kjipe meldinger til et styremedlem. Vi i styret ser det som vår oppgave å representere *alle* våre medlemmer og gule som møter opp på bortefeltet, ikke bare de som står lengst frem, synger høyest og svinger flaggene. Vi mener det må være mulig å bruke de største flaggene på en måte som ikke blokkerer banen for en stor del av tilskuerne i store deler av kampen. På noen arenaer kan eksempelvis flaggene flyttes lengre opp på tribunen, eller ut til sidene, og man kan begrense seg til å ikke flagge kontinuerlig hele kampen. Vi håper på mer hensyn og forståelse rundt dette i 2025.

Bortekamper med kvinnelaget

På årsmøtet 2024 ble det vedtatt at vi skulle prøve å sette opp bussturer til Bodø/Glimt kvinner sine bortekamper på Østlandet. Dette gjaldt bortekampene mot Hønefoss og Odd. Det viste seg vanskelig å få mobilisert til disse kampene grunnet avlysninger og endringer av tidspunkt på kort varsel, og det ble derfor bare gjennomført busstur til bortekampen mot Hønefoss i serien 12. august, med 16 deltakere. Bussturen til Hønefoss i sluttspillet ble avlyst grunnet få påmeldte.

Ellers har det jevnt vært greit oppmøte på de kampene som har vært spilt i Oslo, blant annet treningskampene mot Kolbotn, cupkampen mot Lyn og seriekampen mot Øvrevoll Hosle, som det alle ble arrangert felles avreise til fra Wild Rover. Det ble også arrangert felleskjøring to ganger til Hønefoss, en gang som erstatning for avlyst buss, og til en treningskamp tidligere i sesongen.

Kvinnelaget rykket opp, og vi får forhåpentligvis bedre forhold i toppserien.

Nettside for Glimt i Sør

Å bruke Facebook som eneste kommunikasjonskanal ut mot medlemmene har sine klare nedsider. Det er vanskelig både for styret og medlemmene å holde oversikt over meldinger og kommentarer der, og det er vanskelig for oss i styret å sikre at folk får og finner de beskjedene de trenger.

Som et supplement ble vi derfor på vårparten enige om å registrere fire domener (glimtisor.com, glimtisor.no, glimtisør.com, glimtisør.no) og begynne byggingen av en nettside med glimtisor.no som hoveddomene. En hovedtanke med nettsidene er at den skal være en forutsigbar og oppdatert kilde til informasjon om bussturer, kampvisninger på Scotsman og annet stort og smått. Eksempelvis brukte vi nettsiden for å samle saksdokumenter til årsmøtet, heller enn å måtte dele dokumenter som spredte bildefiler på Facebook.

Vi håper å kunne ta siden fullt i bruk utover i 2025.

Flytting fra Wild Rover til Scotsman

Glimt i Sør flyttet fra Champ til The Wild Rover høsten 2023. Allerede utpå våren var det såpass stor misnøye med Wild Rover at styret begynte å lete etter alternativer. Ganske raskt kom vi i kontakt med “nye” Scotsman i Karl Johans gate 35, som gjorde seg lekke for oss med et svært godt tilbud: Nyoppussede lokaler, fine medlemsrabatter, solid kapasitet (om enn mindre de dagene Manchester United spiller samtidig), lagerplass for trommer, effekter, etc., og sist, men ikke minst, lovnader om god dialog og mottakelighet for ønsker og forbedringsforslag fra oss underveis. Særlig det siste var noe det var lite av hos Wild Rover, og som gjorde det vanskelig for oss å se en framtid der.

Vi flyttet inn på Scotsman 19. oktober, med Tromsø - Glimt som “åpningskamp”. Sett fra styrets perspektiv har erfaringene siden da vært svært gode: Både ledelse og de enkelte ansatte hos Scotsman har vært imøtekommende og serviceinnstilte. Når problemer har oppstått har Scotsman gjort en innsats for å finne løsninger.

Foruten den løpende dialogen, som har fungert veldig godt, hadde styret 21. februar et møte med ledelsen hos Scotsman for å gjøre opp status for samarbeidet så langt. Foruten våre egne innspill og erfaringer fra de første månedene samlet vi også innspill fra medlemmene via et nettskjema.

En utfordring vi prøver å finne bedre løsninger på er hvordan vi kan få mer forutsigbare kampdager, særlig hva gjelder hvilke lokaler vi får bruke.

I utgangspunktet skulle Glimt i Sør alltid ha 2. etasje på kampdager, med kapasitet til 250 gjester, utenom de dagene da Manchester United spiller, og Red Army Oslo har forrang (da de har vært hos Scotsman i 10 år). Siden Glimt og United begge har spilt Europa League i høst og vinter har det skjedd en del ganger. Dessuten har det vist seg å være faste quizzer på Scotsman på torsdager, som også kolliderer med den faste kampdagen for Europa League og Conference League. Videre har det ved en anledning vært lukket selskap i 2. etasje, som har hindret oss fra å være der. Konsekvensen er at vi må sjekke med Scotsman før hver kamp hvilke lokaler vi får bruke, og gi oppdatert info om dette hver gang, og det blir veldig omskiftelig i hvor vi får være.

Når 2. etasje er helt eller delvis utilgjengelig, har vi brukt 1. etasje og kjelleren. Ulempen med disse lokalene er at man ikke får helt den samme følelsen av å samle en stor gruppe gule hjerter på en stor flate, som man i større grad får i 2. etasje.

Oppmøtet har det i 2024 vært lite å si på: Toppnoteringen var trolig siste Champions League-playoff mot Røde Stjerne, da det var stappet i begge etasjer på Wild Rover, anslagsvis 6-700 gule. I snitt anslår vi at vi har hatt 150-200 til stede per kamp.

Ekstraordinært årsmøte i Glimt

Glimt i Sørs medlemsmasse er svært variert i alder og tilnærming til fotball, og kan nok sies å representere et slags tverrsnitt av Glimts tilhengere. Dette i motsetning til f.eks. J-feltet, som først og fremst er stående, syngende supportere.

Fordi Glimt i Sør er såpass variert, med dertil varierte syn på kontroversielle saker som bluss og VAR, har styret unnlatt å ta standpunkt i slike saker, som ellers vil kunne være svært splittende i henhold til "Handlingsplanen 2024"

Da styret i Bodø/Glimt i starten av januar kalte inn til ekstraordinært årsmøte, ble det raskt klart for styret at dette var en situasjon der vi ønsket å ivareta at vi er mange medlemmer i GLIS som også er medlem i fotballklubben B/G, som ville miste stemmeretten sin og muligheten til å delta i klubbdemokratiet. Styret i B/G kom med en uttalelse der de bl.a. fastslo at "Bodø/Glimt er en klubb fra Bodø, forankret i Bodø, og vi skal ledes fra Bodø", et budskap som etter ti dagers betenkningstid ble gjentatt av styreleder Inge Henning Andersen fra talerstolen på ekstraordinært årsmøte. Styret og Inge Henning mente kanskje ikke å degradere Glimt-tilhengere utenfor Bodø til andrerangs, men dette var inntrykket svært mange satt igjen med etterpå. Vi i GLIS-styret mener at begrepet "Nord-Norges stolthet" er mer enn bare ord, det er en refleksjon av Bodø/Glimts stolte historie som symbol og identitetsbærer for en hel landsdel. Bodø/Glimts ledere bør omfavne dette, heller enn å redusere klubben til et Bodø-fenomen.

Vår opptreden i ordvekslingene rundt ekstraordinært årsmøte er oppsummert i [det åpne brevet vi publiserte sammen med J-feltet og Glimt i Vest](#), som vi samarbeidet tett med i dagene dette stod på. Den offentlige debatten her ble frontet av Thomas Solberg og Mads Skauge fra J-feltet, men vi var sterkt involvert i kulissene.

Glimt-ledernes uttalelser etter dette, både før og under det ekstraordinære årsmøtet, reduserte ikke bekymringene våre. Samtidig ønsket vi å understreke budskapet fra tidligere uttalelse, om at Glimt i Sør først og fremst ønsker å spille på lag med klubben og vil ha slutt på konfliktene mellom Glimt-ledelsen og supporterne. I februar sendte vi derfor et strengt, men høflig brev til Glimts styre og Frode Thomassen med refleksjoner og innspill i lys av hendelsene i januar. Vi har fått svar fra styret i B/G om at de ønsker et møte og en dialog med oss.

Ordinært årsmøte i Glimt

Glimt i Sør har i sine vedtekter at vi skal være et talerør for supporterne, samt et vedtak fra tidligere år på å fremme hybride møter og deltakelse i Glimt. Nestleder Elisabeth Bremeyer Carlsen sendte inn forslag til årsmøtevedtak om at Glimt fremover skulle legge til rette for hybrid deltakelse på sine årsmøter. Styremedlem Lars Hasvoll Bakke deltok på årsmøtet og motiverte for forslaget, som falt med ca. 70 mot 140 stemmer.

Annet

Det har vært begrenset kapasitet på hvor ofte vi har kunnet ha salg av effekter i forbindelse med kamper.

Vi har tidligere hatt årsmøtevedtak på å forsøke å involvere GliS-medlemmer utenfor styret i slike aktiviteter, men forsøkene på å få dette til i 2024 fikk heller dårlig respons. Vi ønsker å gjøre et nytt forsøk i 2025 og ideelt sett få etablert en gruppe med medlemmer som kan være med for å selge effekter.

Gjennom året har vi også fått en del tilbakemeldinger på at det er vanskelig å finne styremedlemmer før/under kamp, f.eks. for henting av medlemskort/oblat. Dette må vi finne en bedre løsning på. I mellomtiden har vi nå i starten av 2025 prøvd å kommunisere tydelig om tidsperioder før kampstart da medlemskort og oblater kan hentes, hvor og fra hvem i styret.

Forsøket på å registrere oss for grasrotandelen i 2024 gikk ad undas fordi vedtektene våre ikke var spesifikke nok på at vi har tilhold ett sted. Grasrotandelen skal kun gå til *lokale* organisasjoner, men en formulering i vedtektene ble tolket dithen at vi kunne finne på å bevege oss over regiongrenser, og dermed ble vi underkjent.

Vi valgte i år, som andre år, å støtte TV-aksjonen med 15.000 kr. I 2024 gikk dette til Barnekreftforeningen.

6. Godkjenne revidert regnskap.

Regnskap GLIS 2024					
					Forslag
		Noter	Budsjett	Regnskap	budsjett 2025
	Inntekter				
	Supporterutstyr		- 40 000	- 17 129	- 20 000
	Bussturer		- 20 000	- 47 777	- 50 000
	Kontingent		- 120 000	- 121 126	- 120 000
	Gaver			-	
	Annet				
	Sum		- 180 000	- 186 032	- 190 000
		Noter	Budsjett	Regnskap	
	Utgifter				100 000
	Supporterutstyr (2)		100 000	98 752	100 000
	Bussturer		100 000	88 523	
	Gaver				15 000
	Annet (3)			32 467	
	Sum		200 000	219 741	215 000
	Resultat		- 20 000	- 33 709	- 25 000



REVISJONSBERETNING

Revisjonsberetning

Til årsmøtet i Glimt i Sør

Uttalelsene om årsregnskapet

Vi har revidert årsregnskapet for Glimt i Sør for regnskapsåret 2024 som ble avsluttet 14.02.2025, som omfatter balanse per 31.12.2024, resultatregnskap og noter.

Etter vår mening gir årsregnskapet et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til Glimt i Sør per 31.12.2024 og av foreningens resultater for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen, i samsvar med gjeldende lovgivning og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for uttalelsen

Vi har utført revisjonen i samsvar med lovgivning og god regnskapsskikk. Våre forpliktelser i henhold til disse standardene er beskrevet i avsnittet "Revisors oppgaver ved revisjon av årsregnskapet" i denne beretningen. Vi mener at revisjonsbevisene vi har innhentet er tilstrekkelige og hensiktsmessige som grunnlag for vår uttalelse.

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder er ansvarlige for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med gjeldende lovgivning og god regnskapsskikk i Norge. Styret og daglig leder er også ansvarlige for slik intern kontroll som de finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Revisors oppgaver ved revisjon av årsregnskapet

Vår oppgave er å gi uttrykk for en mening om dette årsregnskapet på grunnlag av vår revisjon. Vi har utført revisjonen i samsvar med lovgivning og god regnskapsskikk. Disse standardene krever at vi etterlever etiske krav og utfører revisjonen for å oppnå rimelig sikkerhet for at årsregnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon.

En revisjon omfatter også en vurdering av hensiktsmessigheten av de regnskapsprinsippene som er anvendt og rimeligheten av regnskapsestimatene som er gjort av styret og daglig leder, samt en vurdering av den samlede presentasjonen av årsregnskapet.

Vi mener at revisjonsbevisene vi har innhentet er tilstrekkelige og hensiktsmessige som grunnlag for vår uttalelse.

Oslo 19.02.2024

Jack Willy Olsen

May-Britt Vaag Prestøy

7. Godkjenne budsjett

8. Godkjenne handlingsplan

Forslag til handlingsplan for Glimt i Sør 2025

Styret skal jobbe innenfor de rammene som er gitt av vedtekter og årsmøtets vedtak, etter følgende handlingsplan:

- GLIS skal være en foregangsklubb når det gjelder supporterskikk, og styret skal arbeide for at det opprettholdes internjustis på tribunenene.
- GLIS skal ta vare på sin egenart som bred familievennlig supporterklubb, og ikke la andre definere dette for oss. GLIS skal ha plass til alle!
- Det skal arrangeres fellestur, med buss når det er hensiktsmessig, til alle bortekamper som er innenfor rekkevidde fra Oslo.
- Styret skal i større grad opprette arbeidsgrupper for enkeltarrangement og ta inn folk utenfor styret i arbeidet når det trengs for å få gjennomført arrangement.
- GLIS vil ikke delta organisert i boikott-aksjoner eller liknende aksjoner på tribunen. Medlemmer av GLIS skal stå fritt til å delta eller ikke delta i slike aksjoner etter eget ønske.
- GLIS skal jobbe for at våre medlemmer tas på alvor og inkluderes i medlemsdemokratiet i FK Bodø/Glimt.

9. Fastsettelse av kontingent

Styret foreslår at kontingentene blir uforandret i 2026

10. Innkomne forslag

1. Forslag på vedtektsendringer fra styret, er i sin helhet gjengitt i rød tekst og overstrøket. Se eget vedlegg 1.

Styrets innstilling: Godkjennes

2. Forslag fra styremedlem Elisabeth B. Carlsen: *«Jeg foreslår vedtektsendring på valg av styret. I dag står det minimum 5 medlemmer og to varaer. Dette betyr at det sitter minst 7 stykker i styret allerede. Hvis det kun skal velges faste styremedlemmer kan det bli veldig mange i et styre og u.t. mener det fort blir "for mange kokker" med flere styremedlemmer. Mvh Elisabeth B. Carlsen»*

Styrets har ingen innstilling.

11. Valg av nytt styre og valgkomitèmedlem.

Styret:

Det er to kandidater til leder:

Lars Hasvold Bakke og Espen Hagen

Begge er gode kandidater og vi foreslår å la avstemningen avgjøre.

Den som ikke blir valgt til leder innstilles som styremedlem

Ytterligere styremedlemmer:

Jacob Carlsen

Marianne Norman

Julie Amundsen

De 4 første av disse velges for 2 år, Julie innstilles for ett år (for at det ikke skal bli 3-5 fordeling til neste år.

Valgkomiteen

Styret innstiller at Tormod Sjøvold velges for 3 år.

12. Eventuelt (Sakene vil ikke bli realitetsbehandlet)